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1 Горобець Віктор 11.04.1958 Харківська мс 7/2 10/1 16/2 2/2 3/1 4/2 5/1 11 2495 2402 +11

2 Шнейдер Олександр 11.09.2002 Дніпропетровська мс 15/2 12/2 3/1 1/0 10/2 5/1 14/2 10 2464 2389 +8

3 Макаренкова Юлія 02.09.1973 Харківська гр. +/2 5/2 2/1 4/1 1/1 11/1 7/1 9 2490 2444 +1

4 Колєсніков Матвєй 28.06.2010 Миколаївська мс 9/2 11/1 8/2 3/1 5/1 1/0 13/2 9 2410 2419 +11

5 Захаров Андрій 21.07.2003 Одеська км 20/2 3/0 19/2 14/2 4/1 2/1 1/1 9 2361 2384 +12

6 Суров Іван 03.08.2009 Дніпропетровська км 16/0 15/2 17/2 11/1 8/1 13/1 12/2 9 2369 2332 +6

7 Панченков Богдан 13.01.1995 Запорізька мс 1/0 20/2 12/0 8/1 18/2 16/2 3/1 8 2424 2365 -1

8 Коваль Олександр 15.02.2006 Івано-Франківська км 19/2 16/1 4/0 7/1 6/1 10/1 17/2 8 2449 2327 -7

9 Порецький Лев 05.07.2011 м. Київ км 4/0 17/0 20/2 16/2 13/0 21/2 11/2 8 2375 2300 -2

10 Лебедь Андрій В. 28.08.1979 Полтавська км 17/2 1/1 11/1 12/1 2/0 8/1 18/1 7 2384 2394 +1

11 Осадчук Володимир 22.06.1980 Житомирська мс 13/2 4/1 10/1 6/1 12/1 3/1 9/0 7 2509 2374 -13

12 Носарєва Альона 06.09.2003 Запорізька мс 18/2 2/0 7/2 10/1 11/1 14/1 6/0 7 2339 2402 +6

13 Курілкін Данило 15.02.2011 Івано-Франківська 1 11/0 14/1 21/1 15/2 9/2 6/1 4/0 7 2254 2352 +9

14 Попруга Віра 23.09.2003 Дніпропетровська гр. 21/1 13/1 18/2 5/0 17/2 12/1 2/0 7 2411 2295 -11

15 Умріхін Артем 17.01.2012 Запорізька 1 2/0 6/0 +/2 13/0 20/1 19/2 21/2 7 2246 2276 -3

16 Баркевич Максим 31.05.2013 м. Київ 1 6/2 8/1 1/0 9/0 19/1 7/0 +/2 6 2279 2381 -2

17 Лебедь Андрій А. 22.12.2008 Полтавська 1 10/0 9/2 6/0 21/2 14/0 20/2 8/0 6 2250 2341 +3

18 Суслов Максим 04.05.2013 Запорізька 1 12/0 21/2 14/0 19/1 7/0 +/2 10/1 6 2250 2313 -5

19 Бойців Петро 29.01.1959 Івано-Франківська 1 8/0 +/2 5/0 18/1 16/1 15/0 20/1 5 2171 2306 -4

20 Плюхін Роман* 07.05.2010 Полтавська 1 5/0 7/0 9/0 +/2 15/1 17/0 19/1 4 2250 2305 -15

21 Пічка Наталія 13.06.1985 Харківська 1 14/1 18/0 13/1 17/0 +/2 9/0 15/0 4 2146 2298 -8

Середній рейтинг турніру 2349

Головний суддя - суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Кубок України з шашок (шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 01-05.04.2023. Чоловіки
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1 Балтажи Ольга 28.04.1970 Івано-Франківська гр. X 1 1 2 2 2 2 2 12 2526 2241 +1

2 Коротка Олена 02.10.1983 Дніпропетровська гр. 1 X 1 2 2 1 2 2 11 2450 2252 +2

3 Глушко Анастасія 25.08.2000 Харківська гр. 1 1 X 2 2 1 2 2 11 2436 2254 +3

4 Єжова Валерія 29.07.2011 м. Київ мс 0 0 0 X 1 2 2 2 7 2165 2293 +12

5 Пічка Анастасія 04.01.2010 Харківська 1 0 0 0 1 X 2 2 1 6 2166 2293 +7

6 Губарєва Анастасія 13.10.2004 Дніпропетровська 1 0 1 1 0 0 X 2 1 5 2169 2292 +2

7 Подробаха Антоніна 07.01.1960 Полтавська 1 0 0 0 0 0 0 X 2 2 2155 2294 -12

8 Антонова Дар'я 12.07.2012 Запорізька 1 0 0 0 0 1 1 0 X 2 2148 2295 -11

Середній рейтинг турніру 2277

Головний суддя - суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Кубок України з шашок

(шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 01-05.04.2023

Жінки
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1 Попруга Віра 23.09.2003 Дніпропетровська гр. 16/2 14/2 5/1 3/1 19/2 8/2 2/1 4/1 12 2411 2412 +10

2 Осадчук Володимир 22.06.1980 Житомирська мс 9/1 23/2 7/1 13/2 3/1 19/2 1/1 8/2 12 2509 2385 +3

3 Колєсніков Матвєй 28.06.2010 Миколаївська мс 24/2 6/2 10/1 1/1 2/1 4/1 9/2 5/1 11 2410 2414 +8

4 Суров Іван 03.08.2009 Дніпропетровська км 20/1 9/2 13/1 10/2 5/1 3/1 6/2 1/1 11 2369 2396 +9

5 Шнейдер Олександр 11.09.2002 Дніпропетровська мс 15/2 19/2 1/1 8/1 4/1 6/1 14/2 3/1 11 2464 2407 +5

6 Горобець Віктор 11.04.1958 Харківська мс 12/2 3/0 23/2 7/2 8/1 5/1 4/0 14/2 10 2495 2402 0

7 Макаренкова Юлія 02.09.1973 Харківська гр. 22/2 8/1 2/1 6/0 11/1 15/1 13/2 17/2 10 2490 2363 -2

8 Дутчак Костянтин 31.01.2007 Івано-Франківська км 17/2 7/1 20/2 5/1 6/1 1/0 15/2 2/0 9 2404 2388 +2

9 Захаров Андрій 21.07.2003 Одеська км 2/1 4/0 16/2 11/1 17/1 21/2 3/0 19/2 9 2361 2325 +1

10 Коваль Олександр 15.02.2006 Івано-Франківська км 11/2 13/1 3/1 4/0 16/2 14/0 18/2 12/1 9 2449 2362 -3

11 Баркевич Максим 31.05.2013 м. Київ 1 10/0 21/2 15/1 9/1 7/1 13/1 19/1 24/2 9 2279 2342 +6

12 Луценко Антон 21.07.2000 Вінницька 1 6/0 24/1 22/1 21/0 +/2 26/2 20/2 10/1 9 2324 2314 -1

13 Порецький Лев 05.07.2011 м. Київ км 25/2 10/1 4/1 2/0 21/1 11/1 7/0 22/2 8 2375 2349 -2

14 Пікіняр Василь 14.01.1995 Вінницька мс 26/2 1/0 25/1 23/2 15/1 10/2 5/0 6/0 8 2504 2368 -7

15 Кривоніс Максим 12.05.2011 Дніпропетровська 1 5/0 27/2 11/1 25/2 14/1 7/1 8/0 20/1 8 2281 2355 +4

16 Курілкін Данило 15.02.2011 Івано-Франківська 1 1/0 26/2 9/0 24/2 10/0 18/1 22/1 23/2 8 2254 2345 +5

17 Лебедь Андрій А. 22.12.2008 Полтавська 1 8/0 22/1 24/1 27/2 9/1 20/1 21/2 7/0 8 2250 2301 +3

18 Лебедь Андрій В. 28.08.1979 Полтавська км 23/0 20/0 26/2 22/1 25/2 16/1 10/0 +/2 8 2384 2294 -7

19 Комарницький Андріан 05.03.1968 Івано-Франківська мс 27/2 5/0 21/2 20/2 1/0 2/0 11/1 9/0 7 2380 2328 -6

20 Кобзев Тимофій 11.12.2009 Дніпропетровська 1 4/1 18/2 8/0 19/0 22/2 17/1 12/0 15/1 7 2203 2337 +5

21 Пічка Наталія 13.06.1985 Харківська 1 +/2 11/0 19/0 12/2 13/1 9/0 17/0 26/2 7 2146 2331 +4

22 Белдик Ігор 10.08.1969 Івано-Франківська 1 7/0 17/1 12/1 18/1 20/0 27/2 16/1 13/0 6 2307 2316 -5

23 Суслов Максим 04.05.2013 Запорізька 1 18/2 2/0 6/0 14/0 27/0 25/2 +/2 16/0 6 2250 2377 -2

24 Плюхін Роман* 07.05.2010 Полтавська 1 3/0 12/1 17/1 16/0 26/0 +/2 27/2 11/0 6 2250 2303 -5

25 Умріхін Артем 17.01.2012 Запорізька 1 13/0 +/2 14/1 15/0 18/0 23/0 26/1 27/2 6 2246 2342 -3

26 Кіданецький Василь 24.01.1958 Івано-Франківська км 14/0 16/0 18/0 +/2 24/2 12/0 25/1 21/0 5 2351 2301 -13

27 Маяк Нікіта* 22.09.2008 Дніпропетровська 1 19/0 15/0 +/2 17/0 23/2 22/0 24/0 25/0 4 2250 2281 -11

Середній рейтинг турніру 2348

Головний суддя - суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Кубок України з шашок (шашки-100, швидка гра)
м. Івано-Франківськ, 06.04.2023. Чоловіки
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1 Глушко Анастасія 25.08.2000 Харківська гр. 6/2 5/2 3/2 4/1 2/0 11/2 7/2 11 2436 2252 +2

2 Балтажи Ольга 28.04.1970 Івано-Франківська гр. 10/1 7/1 5/1 8/2 1/2 4/1 3/2 10 2526 2243 0

3 Коротка Олена 02.10.1983 Дніпропетровська гр. 9/2 8/2 1/0 10/2 4/1 5/2 2/0 9 2450 2252 0

4 Пічка Анастасія 04.01.2010 Харківська 1 14/2 11/2 8/1 1/1 3/1 2/1 5/1 9 2166 2289 +11

5 Бабій Єва 07.09.2008 Дніпропетровська 1 13/2 1/0 2/1 12/2 10/2 3/0 4/1 8 2158 2284 +9

6 Бердник Мирослава 10.03.2013 Дніпропетровська 1 1/0 12/1 13/1 9/0 14/2 10/2 11/2 8 2150 2185 +5

7 Губарєва Анастасія 13.10.2004 Дніпропетровська 1 11/0 2/1 9/1 14/2 12/1 8/2 1/0 7 2169 2244 +4

8 Єжова Валерія 29.07.2011 м. Київ мс 12/2 3/0 4/1 2/0 13/2 7/0 14/2 7 2165 2244 +4

9 Подробаха Антоніна 07.01.1960 Полтавська 1 3/0 10/1 7/1 6/2 11/0 14/1 12/2 7 2155 2193 +2

10 Діденко Марія 29.03.2011 Дніпропетровська 1 2/1 9/1 11/2 3/0 5/0 6/0 13/2 6 2158 2243 +2

11 Антонова Дар'я 12.07.2012 Запорізька 1 7/2 4/0 10/0 13/2 9/2 1/0 6/0 6 2148 2193 -1

12 Кравченко Кіра 24.10.2008 Дніпропетровська 1 8/0 6/1 14/2 5/0 7/1 13/1 9/0 5 2137 2151 -5

13 Дрогобицька Анастасія 28.02.2011 Івано-Франківська 1 5/0 14/1 6/1 11/0 8/0 12/1 10/0 3 2117 2151 -9

14 Перемітько Софія 15.03.2010 Дніпропетровська 1 4/0 13/1 12/0 7/0 6/0 9/1 8/0 2 2142 2151 -12

Середній рейтинг турніру 2220

Головний суддя - суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Кубок України з шашок (шашки-100, швидка гра)
м. Івано-Франківськ, 06.04.2023. Жінки


